別記様式第１号（第4条関係）
物品調達等競争入札参加資格審査申請書

　　　　　年度において、長洲町が発注する物品の買入れ、借受け、製造の請負、役務の提供及び業務委託等（建設工事に係る測量、設計その他建設コンサルタント業務等を除く。）に係る入札・見積に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　また、長洲町入札等参加資格業者として登録されたうえは、法令及び契約に関する諸規定を守って入札等に参加し誠実に取引を履行します。

　　　　　　年　　月　　日

　長洲町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者(役職)氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　（電　　話）　　　　　　　　　　　　 実印

　　　　　　　　　　　　　　（Ｆ Ａ Ｘ）

　支社、営業所等に年間委任する場合（委任しない場合は記入不要）

	所　 在　 地
	〒

	フ リ ガ ナ

	支社等の名称

	受任者の職名及び氏名

	電　話

ＦＡＸ

PAGE